Typ 17	 Rahmenregal
Rahmenregal
•	 Die Fertigung erfolgt auf modernsten, CNC gesteuerten Maschinen
•	 Der verwendete Stahl sowie laufende Kontrollen über den gesamten
	 Produktionszyklus garantieren ein hohes Qualitätsniveau.
•	 Oberflächen verzinkt mit Anti Fingerprint, pulverbeschichtet oder
	 inox (Auf Anfrage) beliebig kombinierbar
•	 Modular und flexibel
•	 Konzipiert für den langjährigen, dauerhaften Einsatz in den
	 unterschiedlichsten Anwendungsbereichen
•	 Und nicht nur Standardgrössen sondern auch individuelle Lösungen
	 gehören zu unserem Standard
•	 Lieferung unmontiert
INFOPOINT
Sie haben es lieber mit Vollwand?
Dann entscheiden sie sich für den Typ 11. Fragen sie uns an.
Der Typ 17
Artikelnummern mit …
am Ende immer mit dem
Farbcode (z.B. K10 für
komplett in RAL 7035
lichtgrau) ergänzen.
Siehe unima Farbkarte
Grundregal verzinkt Typ 17, H 2000 mm, bestehend aus:
2 x Tragrahmen, 25 mm Lochraster, incl. Fussplatte, 5 x Tablar, Diagonalkreuz
Anbauregal verzinkt Typ 17, H 2000 mm, bestehend aus:
1 x Tragrahmen, 25 mm Lochraster, incl. Fussplatte, 5 x Tablar
Komplettangebote
Ausführung Best.-Nr.
Breite 1000 mm Tiefe 500 mm Tragkraft 80 kg gleichmässig verteilte Last T17 K00G20010050K17
Breite 1250 mm Tiefe 500 mm Tragkraft 80 kg gleichmässig verteilte Last T17 K00G20012550K17
Ausführung Best.-Nr.
Breite 1000 mm Tiefe 500 mm Tragkraft 80 kg gleichmässig verteilte Last T17 K00A20010050K17
Breite 1250 mm Tiefe 500 mm Tragkraft 80 kg gleichmässig verteilte Last T17 K00A20012550K17
Für jedes 3. Anbaufeld 1 x Diagonalkreuz dazu bestellen B 1000 mm T11 E06810017500K17
Für jedes 3. Anbaufeld 1 x Diagonalkreuz dazu bestellen B 1250 mm T11 E06812517500K17
Rahmenregal
Tragrahmen,
komplett inkl. Fussplatte (nicht vormontiert) Lochraster 25 mm für die unima – Einhängeträger
		  Rahmenregal 	 Typ 17
Ausführung Best.-Nr.
Höhe 1500 mm Tiefe 300 mm verzinkt T17 E00115030000K17
Höhe 1500 mm Tiefe 350 mm verzinkt T17 E00115035000K17
Höhe 1500 mm Tiefe 400 mm verzinkt T17 E00115040000K17
Höhe 1500 mm Tiefe 500 mm verzinkt T17 E00115050000K17
Höhe 1500 mm Tiefe 600 mm verzinkt T17 E00115060000K17
Höhe 2000 mm Tiefe 300 mm verzinkt T17 E00120030000K17
Höhe 2000 mm Tiefe 350 mm verzinkt T17 E00120035000K17
Höhe 2000 mm Tiefe 400 mm verzinkt T17 E00120040000K17
Höhe 2000 mm Tiefe 500 mm verzinkt T17 E00120050000K17
Höhe 2000 mm Tiefe 600 mm verzinkt T17 E00120060000K17
Höhe 2000 mm Tiefe 700 mm verzinkt T17 E00120070000K17
Höhe 2000 mm Tiefe 800 mm verzinkt T17 E00120080000K17
Höhe 2200 mm Tiefe 300 mm verzinkt T17 E00122030000K17
Höhe 2200 mm Tiefe 350 mm verzinkt T17 E00122035000K17
Höhe 2200 mm Tiefe 400 mm verzinkt T17 E00122040000K17
Höhe 2200 mm Tiefe 500 mm verzinkt T17 E00122050000K17
Höhe 2200 mm Tiefe 600 mm verzinkt T17 E00122060000K17
Höhe 2200 mm Tiefe 700 mm verzinkt T17 E00122070000K17
Höhe 2200 mm Tiefe 800 mm verzinkt T17 E00122080000K17
Höhe 2500 mm Tiefe 300 mm verzinkt T17 E00125030000K17
Höhe 2500 mm Tiefe 350 mm verzinkt T17 E00125035000K17
Höhe 2500 mm Tiefe 400 mm verzinkt T17 E00125040000K17
Höhe 2500 mm Tiefe 500 mm verzinkt T17 E00125050000K17
Höhe 2500 mm Tiefe 600 mm verzinkt T17 E00125060000K17
Höhe 2500 mm Tiefe 700 mm verzinkt T17 E00125070000K17
Höhe 2500 mm Tiefe 800 mm verzinkt T17 E00125080000K17
Höhe 1500 mm Tiefe 300 mm pulverbeschichtet T17 E00115030000…
Höhe 1500 mm Tiefe 350 mm pulverbeschichtet T17 E00115035000…
Höhe 1500 mm Tiefe 400 mm pulverbeschichtet T17 E00115040000…
Höhe 1500 mm Tiefe 500 mm pulverbeschichtet T17 E00115050000…
Höhe 1500 mm Tiefe 600 mm pulverbeschichtet T17 E00115060000…
Höhe 2000 mm Tiefe 300 mm pulverbeschichtet T17 E00120030000…
Höhe 2000 mm Tiefe 350 mm pulverbeschichtet T17 E00120035000…
Höhe 2000 mm Tiefe 400 mm pulverbeschichtet T17 E00120040000…
Höhe 2000 mm Tiefe 500 mm pulverbeschichtet T17 E00120050000…
Höhe 2000 mm Tiefe 600 mm pulverbeschichtet T17 E00120060000…
Höhe 2000 mm Tiefe 700 mm pulverbeschichtet T17 E00120070000…
Höhe 2000 mm Tiefe 800 mm pulverbeschichtet T17 E00120080000…
Höhe 2200 mm Tiefe 300 mm pulverbeschichtet T17 E00122030000…
Höhe 2200 mm Tiefe 350 mm pulverbeschichtet T17 E00122035000…
Höhe 2200 mm Tiefe 400 mm pulverbeschichtet T17 E00122040000…
Höhe 2200 mm Tiefe 500 mm pulverbeschichtet T17 E00122050000…
Höhe 2200 mm Tiefe 600 mm pulverbeschichtet T17 E00122060000…
Höhe 2200 mm Tiefe 700 mm pulverbeschichtet T17 E00122070000…
Höhe 2200 mm Tiefe 800 mm pulverbeschichtet T17 E00122080000…
Höhe 2500 mm Tiefe 300 mm pulverbeschichtet T17 E00125030000…
Höhe 2500 mm Tiefe 350 mm pulverbeschichtet T17 E00125035000…
Höhe 2500 mm Tiefe 400 mm pulverbeschichtet T17 E00125040000…
Höhe 2500 mm Tiefe 500 mm pulverbeschichtet T17 E00125050000…
Höhe 2500 mm Tiefe 600 mm pulverbeschichtet T17 E00125060000…
Höhe 2500 mm Tiefe 700 mm pulverbeschichtet T17 E00125070000…
Höhe 2500 mm Tiefe 800 mm pulverbeschichtet T17 E00125080000…
Ein offener Tragrahmen kompatibel zum Typ 11?      Bei unima lieferbar.      Fragen Sie uns an.
All unseren Verkäufen liegen unsere Verkaufs,-
Liefer- und Montagebedingungen zugrunde.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehal-
ten. Stand Januar 2015
Unima AG
Rahmenregal
		  Rahmenregal 	 Typ 17
Diagonalkreuz flach mit Linsenkopfschrauben,
dient der Stabilisierung und Fixierung des Regals
Sämtliches Zubehör des Typ 11 kann auch im Typ 17 verwendet werden.
Ausführung Best.-Nr.
Regalhöhe kleiner 	H 1725 mm Breite 750 mm 	 verzinkt T17 E06875174000K17
Regalhöhe grösser 	H 1750 mm Breite 750 mm 	 verzinkt T11 E06875175000K17
Regalhöhe kleiner 	H 1725 mm Breite 1000 mm 	verzinkt T17 E06810017400K17
Regalhöhe grösser 	H 1750 mm Breite 1000 mm 	verzinkt T11 E06810017500K17
Regalhöhe kleiner 	H 1725 mm Breite 1250 mm 	verzinkt T17 E06812517400K17
Regalhöhe grösser 	H 1750 mm Breite 1250 mm 	verzinkt T11 E06812517500K17
Regalhöhe kleiner 	H 1725 mm Breite 750 mm 	 pulverbeschichtet T17 E06875174000…
Regalhöhe grösser 	H 1750 mm Breite 750 mm 	 pulverbeschichtet T11 E06875175000…
Regalhöhe kleiner 	H 1725 mm Breite 1000 mm 	pulverbeschichtet T17 E06810017400…
Regalhöhe grösser 	H 1750 mm Breite 1000 mm 	pulverbeschichtet T11 E06810017500…
Regalhöhe kleiner 	H 1725 mm Breite 1250 mm 	pulverbeschichtet T17 E06812517400…
Regalhöhe grösser 	H 1750 mm Breite 1250 mm 	pulverbeschichtet T11 E06812517500…